令和５年９月１５日

青森市政記者会 様

青森市保健部青森市保健所

健 康 づ く り 推 進 課 長

寄附目録及び感謝状贈呈式の開催について

このたび、健康寿命延伸の事業費として、寄附金並びに寄贈品の申し出がありましたこと

から、下記のとおり寄附目録及び感謝状贈呈式を執り行いますので、取材・報道をお願いし

ます。

記

１ 日  時 令和５年９月２２日（金）１３：３０～１３：５０

２ 場  所 青森市役所本庁舎２階 庁議室

３ 寄附団体 明治安田生命保険相互会社青森支社

４ 出 席 者 明治安田生命保険相互会社青森支社

支社長      梅
うめ

野
の

 勝
かつ

義
よし

 様

法人営業課長   神
かん

林
ばやし

 知
とも

宏
ひろ

 様

５ 寄附内容 金 １，３６７，５００円

       サウンドアーチ（電話音声明瞭器） １台

６ そ の 他 取材・報道を希望する場合は、令和５年９月２０ 日（水）までに

健康づくり推進課へ電話にてご連絡ください。

【問合せ先】

青森市保健部青森市保健所健康づくり推進課

担当：室長 樋口、主事 今

電話：017-718-2912